雾炮请购规范

1、 请购单号 :
2、 定义名词：

1、 甲方：即台泥（辽宁）水泥有限公司

2、 乙方：即供应商（承揽商）

三、请购物料名称及数量：

1、雾炮，4SET；

四、 技术要求：
1、射程：水平射程不得≤30m；
2、水泵压力：可调节1-3Mpa
3、水平旋转角度；170°
4、垂直仰俯角度：-10°-70°
5、控制方式：全自动
6、水泵电机功率：3KW（所配电机需使用高效节能电机）
7、风筒电机功率：3KW（所配电机需使用高效节能电机）
8、喷头数量：不得少于10个
9、工作电源：AC380V

10、水箱容积：不小于180L
11、流量：20L-30L可调节
五、质保（保固）期

1、雾炮至安装使用之日起质保（保固）期为二年，二年内出现故障或损坏时，厂家48小时内到厂免费给予维修。
2、保留合同总价的10%作为质保金，质保金二年后付清。

                                                                                      辽宁厂2021-6-10厂内核准版